

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör kadroları için, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmiş ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;**

Doçent kadroları için, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi örneği ve yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;**

Yardımcı Doçent kadrosuna başvuranların başvurdukları anabilim dalı ve yabancı dillerini belirten dilekçelerine, Özgeçmiş, Doktora, Uzmanlık veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, 3 adet fotoğraf, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan, 4 (dört) nüsha dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek **İlgili birime;**

İlanın yayınlandığı tarihi takip eden 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

GENEL AÇIKLAMALAR

- Yardımcı Doçent kadrosuna başvuran adaylar YDS-60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan bu puanın muadili bir puan aldığını gösterir belge,
- Meslek Yüksekokulu Yardımcı Doçent kadrosuna atamalar YDS -60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen muadili sınavların puanından muaftır.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.
- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	PROGRAMI/ANABİLİM DALI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Profesör	1	1	Beşeri ve Ekonomik Coğrafya alanında çalışmalar yapmış olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Profesör	1	1	Geri dönüşüm eğitimi ve fen-teknoloji-toplum-çevre öğrenme kazanımları konularında çalışma yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Yardımcı Doçent	5	1	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında doktora yapmış, Yeni Ölçme Teknikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Yardımcı Doçent	4	1	Tarih alanında doktora yapmış, İkinci Dünya Savaşı sonrası Türkiye-Suriye ilişkileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Kimya	Organik Kimya	Profesör	1	1	İmidazo [1,2-a] pirazin türevlerinin sentezleri ve bunların çeşitli biyolojik aktiviteleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Kimya	Fizikokimya	Profesör	1	1	Baktariyel polyesterler, bitkisel yağ içeren poliüretanlar ve kontrollü ilaç salınım sistemleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Fizik	Katıhal Fiziği	Profesör	1	1	Yarıiletken ince filmler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Biyoteknoloji	Profesör	1	1	Balıklarda cinsiyet kontrolü ve akuaponik sistemler üzerinde çalışma yapmış olmak.
Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Profesör	1	1	Analiz ve Fonksiyon alanında çalışmalar yapmış olmak.
Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Doçent	2	1	İklim değişimleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Matematik	Cebir ve Sayılar Teorisi	Yardımcı Doçent	1	1	'Grup Modüller'in altmodül karakterizasyonu, altmodüllerine ayrışımı ve Green Uyuşumu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Batı Dilleri ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Yardımcı Doçent	1	1	İngiliz Modernist Romanı ve Fenomenoloji, 18. yy İngiliz Romanı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Batı Dilleri ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Yardımcı Doçent	3	1	İngiliz kimliği ve 19. yy İngiliz romanı ve hikayeleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Moleküler Hücre Biyolojisi	Yardımcı Doçent	1	1	Bağırsak mikrobiyotası ve probiyotik bakteriler üzerine metagenomik çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İşletme	Muhasebe ve Finansman	Profesör	1	1	Muhasebe bilgi sistemi ve maliyet muhasebesi alanında çalışmalar yapmış olmak.
---------	-----------------------	----------	---	---	--

Sosyal Hizmet	Birey ve Toplum Sorunları	Yardımcı Doçent	1	1	Sivil toplum örgütlerinde çalışan sosyal çalışmacıların toplumla sosyal çalışma deneyimleri konusunda çalışma yapmış olmak.
İşletme	Ticaret Hukuku	Yardımcı Doçent	1	1	Ticaret hukuku alanında doktora yapmış, ihracat kredi sigortası ve joint venture üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Yardımcı Doçent	3	1	Siyasal Pazarlama ve imalatçı KOBİ'lerin kümelenme düzeyleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beslenme ve Diyetetik	Diyetetik	Yardımcı Doçent	1	1	Beslenme ve Diyetetik alanında doktora yapmış olmak.
-----------------------	-----------	-----------------	---	---	--

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri ABD/Din Sosyolojisi Bilim Dalı	Yardımcı Doçent	1	1	Din sosyolojisi alanında doktora yapmış ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri ABD/ Din Eğitimi Bilim Dalı	Yardımcı Doçent	3	1	Din eğitimi alanında doktora yapmış ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.

BUCAK İŞLETME FAKÜLTESİ

İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçent	1	1	Altısigma ve faaliyet tabanlı maliyetleme alanında çalışma yapmış olmak.
---------	-----------------------	--------	---	---	--

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Profesör	1	1	Hareket Eğitimi ve Fiziksel Uygunluk alanlarında çalışma yapmış olmak.
-------------------------------	-------------------------------	----------	---	---	--

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUARI

Müzik Teknolojileri	Müzik Teknolojileri	Yardımcı Doçent	3	1	Sanatta Yeterlilik yapmış, deneysel elektronik müzik stüdyo ve laboratuvar alanları ile ilgili çalışma yapmış olmak.
---------------------	---------------------	-----------------	---	---	--

BURDUR GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Bahçe Tarımı	Doçent	2	1	Doçentliğini Bitki Koruma alanında almış, ve meyve ağaçlarında zararlı yaprak biti türleri ile doğal düşmanları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Bahçe Tarımı	Yardımcı Doçent	1	1	Meyve kalitesini arttırmak üzerine genetik çalışmalar yapmış olmak.
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Bahçe Tarımı	Yardımcı Doçent	1	1	Elmalarda fidan kalitesi, fizyolojisi, proleptik dallanma ve ağaç mimarisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.